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  Klasyfikacja Generalna  

1 1 Witucki Jacek Lancer Evo IX 6 3:09.03 3:09.28 3:04.28 3:00.08 3:02.73 15:25.40

2 20 Wiza Karol BMW E30 318is 4 3:17.75 3:10.96 3:05.46 3:03.96 3:03.09 15:41.22 5.00 15.82

3 8 Kasprzak Tomasz Mikołaj Cichocki BMW M3 E46 5 3:14.13 3:12.97 3:11.00 3:18.46 3:07.65 16:04.21 38.81

4 55 Kolasiński Marcin Honda CRX 3 3:22.34 3:16.34 3:11.43 3:08.02 3:10.23 16:08.36 42.96

5 3 Kaczmarek Bartosz Jakub Janiec Subaru Impreza sti 6 3:20.34 3:17.12 3:11.59 3:10.03 3:15.36 16:14.44 49.04

6 6 Brzoskowski Piotr e9 6 3:16.94 3:16.80 3:24.83 3:12.12 3:09.55 16:20.24 10.00 54.84

7 21 Kolasiński Michał Honda Civic T4R 4 3:25.62 3:19.31 3:14.28 3:12.37 3:10.40 16:21.98 56.58

8 46 Kny Adam Honda type R 4 3:24.14 3:20.75 3:15.64 3:11.94 3:09.85 16:22.32 56.92

9 60 Stawny Radek Honda Civic 3 3:26.70 3:22.42 3:13.74 3:11.62 3:11.93 16:26.41 1:01.01

10 9 Tomaszewski Marek Alfa 156 5 3:22.75 3:18.69 3:17.54 3:13.88 3:13.71 16:26.57 1:01.17

11 49 Łuszczewski Tomek Marta Wiśniewska Renuar Clio Sport 4 3:21.07 3:20.06 3:16.64 3:14.44 3:14.95 16:27.16 1:01.76

12 5 Sikora Łukasz STI 6 3:23.57 3:29.27 3:25.43 3:01.79 3:10.29 16:30.35 1:04.95

13 91 Trojanek Piotr Maria Tomyślak Subaru Impreza GT 6 3:23.53 3:22.53 3:18.30 3:14.83 3:13.68 16:32.87 1:07.47

14 56 Wieczorek Jacek Honda CRX 3 3:23.02 3:23.19 3:19.48 3:15.76 3:14.09 16:35.54 1:10.14

15 4 Kruszewski Bartosz Wojciech Wiśniewski Subaru Impreza GT 6 3:22.02 3:19.41 3:23.05 3:15.34 3:16.75 16:36.57 1:11.17

16 2 Kałmuczak Piotr Kasia Kałmuczak BMW E30 6 3:27.81 3:22.60 3:20.30 3:18.26 3:13.03 16:42.00 1:16.60

17 61 Olejniczak Maciej Tomasz Podgórecki Honda CRX 3 3:29.18 3:23.36 3:21.01 3:15.28 3:13.88 16:42.71 5.00 1:17.31

18 28 Muszak Marek BMW E30 318 IS 4 3:30.38 3:23.54 3:19.21 3:14.65 3:16.13 16:43.91 5.00 1:18.51

19 24 Dębicki Adam 4 3:28.88 3:20.91 3:23.34 3:16.56 3:14.51 16:44.20 1:18.80

20 38 Bogucki Patryk BMW e30 318is 4 3:24.47 3:24.13 3:21.09 3:18.19 3:17.95 16:45.83 1:20.43

21 26 Dzięcielski Bartosz Honda Civic 4 3:22.21 3:22.93 3:17.86 3:15.19 3:29.51 16:47.70 1:22.30

22 64 Żak Adam Marcin Nogajewski Honda CRX 3 3:28.19 3:26.73 3:18.72 3:18.20 3:16.09 16:47.93 1:22.53

23 58 Patan Tomasz Anna Anik Mazda mx-5 3 3:26.24 3:25.15 3:19.48 3:25.37 3:14.51 16:50.75 1:25.35

24 10 Górski Darek BMW 328 5 3:26.31 3:26.26 3:23.05 3:22.05 3:19.67 16:57.34 1:31.94

25 27 Mikołajczyk Adam Artur Mikołajczyk BMW e30 318is 4 3:32.25 3:28.34 3:19.25 3:16.96 3:24.68 17:01.48 1:36.08

26 36 Olenderczyk Waldemar Maciej Zielke Renault Clio LOGIS TEAM 4 3:26.06 3:27.00 3:19.85 3:27.36 3:26.75 17:07.02 1:41.62

27 30 Sobkowiak Jakub Michał Sobkowiak BMW E30 4 3:29.99 3:27.37 3:31.86 3:21.79 3:19.88 17:10.89 1:45.49

28 84 Magdziarz Tomasz Patryk Konik Kia Picanto 1 3:31.37 3:28.24 3:25.12 3:24.26 3:24.40 17:13.39 1:47.99

29 74 Ławski Piotr Subaru Impreza GT 6 3:34.40 3:31.38 3:23.84 3:22.18 3:21.88 17:13.68 1:48.28

30 39 Deckert Adam BMW 320i (E36) 4 3:24.63 3:32.37 3:25.31 3:28.57 3:23.39 17:14.27 10.00 1:48.87

31 53 Ślisiński Karol BMW e36 318is 4 3:34.06 3:31.11 3:26.09 3:21.64 3:25.24 17:18.14 1:52.74
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32 72 Litwinowicz Damian Kia Picanto 2 3:32.87 3:29.73 3:30.86 3:25.58 3:22.09 17:21.13 1:55.73

33 11 Puchalski Wojtek Ania Malicka BMW E36 MaxiProto 5 3:36.49 3:30.86 3:28.64 3:22.95 3:22.89 17:21.83 1:56.43

34 62 Żołądkiewicz Marcin Fiat Seicento 2 3:33.03 3:31.13 3:33.53 3:24.69 3:24.01 17:26.39 5.00 2:00.99

35 33 Postół Przemysław Adam Nowicki BMW E36 4 3:34.64 3:30.61 3:28.63 3:28.33 3:26.84 17:29.05 2:03.65

36 57 Malicki Iwo BMW 318is 4 3:41.99 3:32.30 3:24.08 3:30.27 3:22.46 17:31.10 2:05.70

37 80 Hankiewicz Maciej SC 2 3:37.99 3:32.96 3:28.18 3:25.11 3:28.26 17:32.50 2:07.10

38 90 Puszcz Paweł BMW 318 is 4 3:48.66 3:35.13 3:27.24 3:22.97 3:23.72 17:37.72 2:12.32

39 22 Procelewski Karol BMW 4 3:48.13 3:30.60 3:30.71 3:23.21 3:25.69 17:38.34 2:12.94

40 73 Jakubiak Grzegorz Fiat CC 2 3:37.88 3:33.30 3:31.26 3:28.31 3:28.80 17:39.55 2:14.15

41 32 Kesy Kamil Michał Rogaczewski Corsa 2.0 4 3:36.63 3:33.85 3:28.82 3:33.35 3:28.01 17:40.66 2:15.26

42 52 Piątek Wojciech Adam Piątek BMW E36 318 is 4 3:39.50 3:35.95 3:32.72 3:29.28 3:25.55 17:43.00 2:17.60

43 16 Jarek Jarek BMW 5 3:35.10 3:40.43 3:32.57 3:27.69 3:27.64 17:43.43 5.00 2:18.03

44 44 Figas Filip N Figas Ford Fiesta ST 4 3:39.45 3:36.59 3:32.90 3:27.48 3:29.73 17:46.15 2:20.75

45 43 Dwojak Marcin Adaś R BMW 318 ti 4 3:45.07 3:36.97 3:29.83 3:29.85 3:26.64 17:48.36 2:22.96

46 88 Wawrzyiak Mateusz Mariusz Kromolicki Kia Picanto 1 3:40.13 3:37.42 3:31.35 3:29.63 3:29.99 17:48.52 2:23.12

47 15 Szkiela Paweł Adam Kruszakin BMW 325i 5 3:41.24 3:36.97 3:31.22 3:32.18 3:27.06 17:48.67 5.00 2:23.27

48 35 Kownacki Maciej BMW 4 3:49.39 3:40.07 3:32.11 3:29.90 3:27.19 17:58.66 2:33.26

49 86 Konik Patry Kia picanto 1 3:42.14 3:36.71 3:33.91 3:31.81 3:34.14 17:58.71 2:33.31

50 50 Daniel Piotr Wojciech Piątek BMW E36 318is 4 3:42.52 3:36.20 3:32.82 3:27.17 3:40.31 17:59.02 2:33.62

51 87 Zglinicki Wojciech Patryk Konik Kia Picanto 1 3:52.89 3:26.71 3:36.69 3:34.32 3:33.60 18:04.21 2:38.81

52 19 Gradys Agata BMW e36 5 3:46.52 3:39.51 3:38.57 3:32.12 3:28.77 18:05.49 2:40.09

53 37 Płoszaj Marcin Wojciech Spychała BMW E36 320i 4 3:47.20 3:39.13 3:39.84 3:34.60 3:31.46 18:12.23 5.00 2:46.83

54 75 Szafranek Łukasz Fiat Seicento 2 3:43.26 3:42.63 3:35.04 3:32.51 3:42.22 18:15.66 2:50.26

55 23 Piątek Adam Damian Kopczyk BMW 318 is 4 4:01.57 3:39.71 3:35.84 3:31.48 3:30.00 18:18.60 2:53.20

56 76 Śmiglak Marek Anna Śmiglak Fiat Seicento 2 3:45.65 3:42.65 3:38.95 3:36.38 3:35.96 18:19.59 2:54.19

57 45 Molicki Dominik BMW 318is 4 3:51.28 3:39.57 3:40.30 3:33.43 3:37.64 18:22.22 2:56.82

58 48 Krzymicka Justyna Renault Clio Sport 4 3:43.80 3:43.29 3:42.67 3:36.78 3:37.32 18:23.86 2:58.46

59 41 Plenzler Grzegorz BMW E30 4 3:51.74 3:46.88 3:40.20 3:36.13 3:33.51 18:28.46 3:03.06

60 54 Stachowiak Marcin Bartosz Grzelka Toyota Yaris 3 3:49.08 3:46.03 3:38.90 3:36.95 3:38.14 18:29.10 3:03.70

61 65 Kałmuczak Kasia Piotr Kałmuczak Honda Monster 3 3:48.85 3:44.00 3:40.83 3:39.73 3:37.95 18:31.36 3:05.96

62 81 Ekert Agnieszka - Kia Picanto 2 3:49.28 3:41.91 3:44.95 3:39.63 3:39.12 18:34.89 3:09.49

63 42 Fedder Marcin Alfa Romeo 75 2.0 TS 4 3:53.20 3:49.69 3:43.33 3:43.47 3:41.51 18:51.20 3:25.80

64 18 Kuster-Kałmuczak Kamila Kasia Kałmuczk BMW E36 5 4:05.18 3:54.12 3:43.92 3:41.13 3:37.83 19:02.18 3:36.78

65 29 Banaszyński Cezary Opel Tigra 4 3:58.25 3:52.77 3:49.33 3:42.98 3:41.98 19:05.31 3:39.91
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66 92 Schedler Tomasz Michał Sosnowski Fiat Uno 2 3:58.70 3:50.55 3:42.98 3:41.46 4:06.98 19:20.67 3:55.27

67 70 Sosnowski Michał Tomasz Schedler Fiat UNO 2 3:59.21 4:04.11 3:51.30 3:51.78 3:50.21 19:36.61 4:11.21

68 59 Lisak Paulina Adam Misiorny Honda Civic Tune4Race 3 4:01.55 4:16.89 3:56.31 3:46.81 3:43.68 19:45.24 10.00 4:19.84

69 69 Baranski Szymon Justyna Barańska Fiat seicento 2 4:11.64 4:04.93 3:55.78 3:57.80 3:59.52 20:09.67 5.00 4:44.27

70 79 Szpunt Dominik Marek Radke Honda Civic 2 4:04.63 3:59.82 3:55.84 3:49.78 4:58.50 20:48.57 5:23.17

DNS - SS1

12 Różański Piotr Nicole Różańska BMW E30 5

14 Borowczyk Bartosz Marcin Marciniak Bmw E30 5

17 Wesołek Włodzimierz BMW e 36 5

25 Izydorek Mateusz Subaru Impreza 4

31 Brożek Sławomir BMW E36 4

40 Kaźmierczak Paweł BMW e36 318ti 4

47 Oakman Adam BMW 318is 4

51 Grysiewicz Łukasz Zbigniew Bednarowicz BMW 318 iS 4

63 Dziurleja Mateusz Sławomir Szwargot Honda civic 3

66 Doliński Jarosław Honda Civic 3

67 Klimecki Wojtek Suzuki swift 2

68 Grześkowiak Łukasz Bartek Kaczmarek Fiat Seicento Abarth 2

71 Karalus Mariusz Mitsubishi Colt 2

77

78 Bocheński Krzysztof Ford KA 2

83 Rzepecki Adam Tomasz Rzepecki Kia Picanto 1

85 Pytlak Przemysław Darek Nowicki Kia Picanto 1

DSQ - SS1

82 Wierzbicki Nikodem Darek Nowicki Kia Picanto 1 3:41.69 3:34.04 3:31.20 3:30.17

DNS - SS2

12 Różański Piotr Nicole Różańska BMW E30 5

14 Borowczyk Bartosz Marcin Marciniak Bmw E30 5

17 Wesołek Włodzimierz BMW e 36 5

25 Izydorek Mateusz Subaru Impreza 4
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31 Brożek Sławomir BMW E36 4

40 Kaźmierczak Paweł BMW e36 318ti 4

47 Oakman Adam BMW 318is 4

51 Grysiewicz Łukasz Zbigniew Bednarowicz BMW 318 iS 4

63 Dziurleja Mateusz Sławomir Szwargot Honda civic 3

66 Doliński Jarosław Honda Civic 3

67 Klimecki Wojtek Suzuki swift 2

68 Grześkowiak Łukasz Bartek Kaczmarek Fiat Seicento Abarth 2

71 Karalus Mariusz Mitsubishi Colt 2

78 Bocheński Krzysztof Ford KA 2

83 Rzepecki Adam Tomasz Rzepecki Kia Picanto 1

85 Pytlak Przemysław Darek Nowicki Kia Picanto 1

DNF - SS2

34 Maik Łukasz Bartosz Tulejko Bmw E36 4 3:34.44

DNS - SS3

12 Różański Piotr Nicole Różańska BMW E30 5

14 Borowczyk Bartosz Marcin Marciniak Bmw E30 5

17 Wesołek Włodzimierz BMW e 36 5

25 Izydorek Mateusz Subaru Impreza 4

31 Brożek Sławomir BMW E36 4

34 Maik Łukasz Bartosz Tulejko Bmw E36 4 3:34.44

40 Kaźmierczak Paweł BMW e36 318ti 4

47 Oakman Adam BMW 318is 4

51 Grysiewicz Łukasz Zbigniew Bednarowicz BMW 318 iS 4

63 Dziurleja Mateusz Sławomir Szwargot Honda civic 3

66 Doliński Jarosław Honda Civic 3

67 Klimecki Wojtek Suzuki swift 2

68 Grześkowiak Łukasz Bartek Kaczmarek Fiat Seicento Abarth 2

71 Karalus Mariusz Mitsubishi Colt 2

78 Bocheński Krzysztof Ford KA 2

83 Rzepecki Adam Tomasz Rzepecki Kia Picanto 1
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85 Pytlak Przemysław Darek Nowicki Kia Picanto 1

DNS - SS4

7 Kaszuba Mateusz Joanna Kiałka Subaru Impreza 6 3:28.31 3:30.52 3:27.02

12 Różański Piotr Nicole Różańska BMW E30 5

14 Borowczyk Bartosz Marcin Marciniak Bmw E30 5

17 Wesołek Włodzimierz BMW e 36 5

25 Izydorek Mateusz Subaru Impreza 4

31 Brożek Sławomir BMW E36 4

34 Maik Łukasz Bartosz Tulejko Bmw E36 4 3:34.44

40 Kaźmierczak Paweł BMW e36 318ti 4

47 Oakman Adam BMW 318is 4

51 Grysiewicz Łukasz Zbigniew Bednarowicz BMW 318 iS 4

63 Dziurleja Mateusz Sławomir Szwargot Honda civic 3

66 Doliński Jarosław Honda Civic 3

67 Klimecki Wojtek Suzuki swift 2

68 Grześkowiak Łukasz Bartek Kaczmarek Fiat Seicento Abarth 2

71 Karalus Mariusz Mitsubishi Colt 2

78 Bocheński Krzysztof Ford KA 2

83 Rzepecki Adam Tomasz Rzepecki Kia Picanto 1

85 Pytlak Przemysław Darek Nowicki Kia Picanto 1

89 Pluciński Michał BMW 318 is 4 3:44.72 3:35.63 3:33.81

DNS - SS5

7 Kaszuba Mateusz Joanna Kiałka Subaru Impreza 6 3:28.31 3:30.52 3:27.02

12 Różański Piotr Nicole Różańska BMW E30 5

14 Borowczyk Bartosz Marcin Marciniak Bmw E30 5

17 Wesołek Włodzimierz BMW e 36 5

25 Izydorek Mateusz Subaru Impreza 4

31 Brożek Sławomir BMW E36 4

34 Maik Łukasz Bartosz Tulejko Bmw E36 4 3:34.44

40 Kaźmierczak Paweł BMW e36 318ti 4

47 Oakman Adam BMW 318is 4
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51 Grysiewicz Łukasz Zbigniew Bednarowicz BMW 318 iS 4

63 Dziurleja Mateusz Sławomir Szwargot Honda civic 3

66 Doliński Jarosław Honda Civic 3

67 Klimecki Wojtek Suzuki swift 2

68 Grześkowiak Łukasz Bartek Kaczmarek Fiat Seicento Abarth 2

71 Karalus Mariusz Mitsubishi Colt 2

78 Bocheński Krzysztof Ford KA 2

83 Rzepecki Adam Tomasz Rzepecki Kia Picanto 1

85 Pytlak Przemysław Darek Nowicki Kia Picanto 1

89 Pluciński Michał BMW 318 is 4 3:44.72 3:35.63 3:33.81
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  Klasa 1  

1 84 Magdziarz Tomasz Patryk Konik Kia Picanto 1 3:31.37 3:28.24 3:25.12 3:24.26 3:24.40 17:13.39

2 88 Wawrzyiak Mateusz Mariusz Kromolicki Kia Picanto 1 3:40.13 3:37.42 3:31.35 3:29.63 3:29.99 17:48.52 35.13

3 86 Konik Patry Kia picanto 1 3:42.14 3:36.71 3:33.91 3:31.81 3:34.14 17:58.71 45.32

4 87 Zglinicki Wojciech Patryk Konik Kia Picanto 1 3:52.89 3:26.71 3:36.69 3:34.32 3:33.60 18:04.21 50.82

DNS - SS1

83 Rzepecki Adam Tomasz Rzepecki Kia Picanto 1

85 Pytlak Przemysław Darek Nowicki Kia Picanto 1

DSQ - SS1

82 Wierzbicki Nikodem Darek Nowicki Kia Picanto 1 3:41.69 3:34.04 3:31.20 3:30.17

DNS - SS2

83 Rzepecki Adam Tomasz Rzepecki Kia Picanto 1

85 Pytlak Przemysław Darek Nowicki Kia Picanto 1

DNS - SS3

83 Rzepecki Adam Tomasz Rzepecki Kia Picanto 1

85 Pytlak Przemysław Darek Nowicki Kia Picanto 1

DNS - SS4

83 Rzepecki Adam Tomasz Rzepecki Kia Picanto 1

85 Pytlak Przemysław Darek Nowicki Kia Picanto 1

DNS - SS5

83 Rzepecki Adam Tomasz Rzepecki Kia Picanto 1

85 Pytlak Przemysław Darek Nowicki Kia Picanto 1
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  Klasa 2  

1 72 Litwinowicz Damian Kia Picanto 2 3:32.87 3:29.73 3:30.86 3:25.58 3:22.09 17:21.13

2 62 Żołądkiewicz Marcin Fiat Seicento 2 3:33.03 3:31.13 3:33.53 3:24.69 3:24.01 17:26.39 5.00 5.26

3 80 Hankiewicz Maciej SC 2 3:37.99 3:32.96 3:28.18 3:25.11 3:28.26 17:32.50 11.37

4 73 Jakubiak Grzegorz Fiat CC 2 3:37.88 3:33.30 3:31.26 3:28.31 3:28.80 17:39.55 18.42

5 75 Szafranek Łukasz Fiat Seicento 2 3:43.26 3:42.63 3:35.04 3:32.51 3:42.22 18:15.66 54.53

6 76 Śmiglak Marek Anna Śmiglak Fiat Seicento 2 3:45.65 3:42.65 3:38.95 3:36.38 3:35.96 18:19.59 58.46

7 81 Ekert Agnieszka - Kia Picanto 2 3:49.28 3:41.91 3:44.95 3:39.63 3:39.12 18:34.89 1:13.76

8 92 Schedler Tomasz Michał Sosnowski Fiat Uno 2 3:58.70 3:50.55 3:42.98 3:41.46 4:06.98 19:20.67 1:59.54

9 70 Sosnowski Michał Tomasz Schedler Fiat UNO 2 3:59.21 4:04.11 3:51.30 3:51.78 3:50.21 19:36.61 2:15.48

10 69 Baranski Szymon Justyna Barańska Fiat seicento 2 4:11.64 4:04.93 3:55.78 3:57.80 3:59.52 20:09.67 5.00 2:48.54

11 79 Szpunt Dominik Marek Radke Honda Civic 2 4:04.63 3:59.82 3:55.84 3:49.78 4:58.50 20:48.57 3:27.44

DNS - SS1

67 Klimecki Wojtek Suzuki swift 2

68 Grześkowiak Łukasz Bartek Kaczmarek Fiat Seicento Abarth 2

71 Karalus Mariusz Mitsubishi Colt 2

78 Bocheński Krzysztof Ford KA 2

DNS - SS2

67 Klimecki Wojtek Suzuki swift 2

68 Grześkowiak Łukasz Bartek Kaczmarek Fiat Seicento Abarth 2

71 Karalus Mariusz Mitsubishi Colt 2

78 Bocheński Krzysztof Ford KA 2

DNS - SS3

67 Klimecki Wojtek Suzuki swift 2

68 Grześkowiak Łukasz Bartek Kaczmarek Fiat Seicento Abarth 2

71 Karalus Mariusz Mitsubishi Colt 2

78 Bocheński Krzysztof Ford KA 2
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DNS - SS4

67 Klimecki Wojtek Suzuki swift 2

68 Grześkowiak Łukasz Bartek Kaczmarek Fiat Seicento Abarth 2

71 Karalus Mariusz Mitsubishi Colt 2

78 Bocheński Krzysztof Ford KA 2

DNS - SS5

67 Klimecki Wojtek Suzuki swift 2

68 Grześkowiak Łukasz Bartek Kaczmarek Fiat Seicento Abarth 2

71 Karalus Mariusz Mitsubishi Colt 2

78 Bocheński Krzysztof Ford KA 2
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  Klasa 3  

1 55 Kolasiński Marcin Honda CRX 3 3:22.34 3:16.34 3:11.43 3:08.02 3:10.23 16:08.36

2 60 Stawny Radek Honda Civic 3 3:26.70 3:22.42 3:13.74 3:11.62 3:11.93 16:26.41 18.05

3 56 Wieczorek Jacek Honda CRX 3 3:23.02 3:23.19 3:19.48 3:15.76 3:14.09 16:35.54 27.18

4 61 Olejniczak Maciej Tomasz Podgórecki Honda CRX 3 3:29.18 3:23.36 3:21.01 3:15.28 3:13.88 16:42.71 5.00 34.35

5 64 Żak Adam Marcin Nogajewski Honda CRX 3 3:28.19 3:26.73 3:18.72 3:18.20 3:16.09 16:47.93 39.57

6 58 Patan Tomasz Anna Anik Mazda mx-5 3 3:26.24 3:25.15 3:19.48 3:25.37 3:14.51 16:50.75 42.39

7 54 Stachowiak Marcin Bartosz Grzelka Toyota Yaris 3 3:49.08 3:46.03 3:38.90 3:36.95 3:38.14 18:29.10 2:20.74

8 65 Kałmuczak Kasia Piotr Kałmuczak Honda Monster 3 3:48.85 3:44.00 3:40.83 3:39.73 3:37.95 18:31.36 2:23.00

9 59 Lisak Paulina Adam Misiorny Honda Civic Tune4Race 3 4:01.55 4:16.89 3:56.31 3:46.81 3:43.68 19:45.24 10.00 3:36.88

DNS - SS1

63 Dziurleja Mateusz Sławomir Szwargot Honda civic 3

66 Doliński Jarosław Honda Civic 3

DNS - SS2

63 Dziurleja Mateusz Sławomir Szwargot Honda civic 3

66 Doliński Jarosław Honda Civic 3

DNS - SS3

63 Dziurleja Mateusz Sławomir Szwargot Honda civic 3

66 Doliński Jarosław Honda Civic 3

DNS - SS4

63 Dziurleja Mateusz Sławomir Szwargot Honda civic 3

66 Doliński Jarosław Honda Civic 3

DNS - SS5

63 Dziurleja Mateusz Sławomir Szwargot Honda civic 3

66 Doliński Jarosław Honda Civic 3
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  Klasa 4  

1 20 Wiza Karol BMW E30 318is 4 3:17.75 3:10.96 3:05.46 3:03.96 3:03.09 15:41.22 5.00

2 21 Kolasiński Michał Honda Civic T4R 4 3:25.62 3:19.31 3:14.28 3:12.37 3:10.40 16:21.98 40.76

3 46 Kny Adam Honda type R 4 3:24.14 3:20.75 3:15.64 3:11.94 3:09.85 16:22.32 41.10

4 49 Łuszczewski Tomek Marta Wiśniewska Renuar Clio Sport 4 3:21.07 3:20.06 3:16.64 3:14.44 3:14.95 16:27.16 45.94

5 28 Muszak Marek BMW E30 318 IS 4 3:30.38 3:23.54 3:19.21 3:14.65 3:16.13 16:43.91 5.00 1:02.69

6 24 Dębicki Adam 4 3:28.88 3:20.91 3:23.34 3:16.56 3:14.51 16:44.20 1:02.98

7 38 Bogucki Patryk BMW e30 318is 4 3:24.47 3:24.13 3:21.09 3:18.19 3:17.95 16:45.83 1:04.61

8 26 Dzięcielski Bartosz Honda Civic 4 3:22.21 3:22.93 3:17.86 3:15.19 3:29.51 16:47.70 1:06.48

9 27 Mikołajczyk Adam Artur Mikołajczyk BMW e30 318is 4 3:32.25 3:28.34 3:19.25 3:16.96 3:24.68 17:01.48 1:20.26

10 36 Olenderczyk Waldemar Maciej Zielke Renault Clio LOGIS TEAM 4 3:26.06 3:27.00 3:19.85 3:27.36 3:26.75 17:07.02 1:25.80

11 30 Sobkowiak Jakub Michał Sobkowiak BMW E30 4 3:29.99 3:27.37 3:31.86 3:21.79 3:19.88 17:10.89 1:29.67

12 39 Deckert Adam BMW 320i (E36) 4 3:24.63 3:32.37 3:25.31 3:28.57 3:23.39 17:14.27 10.00 1:33.05

13 53 Ślisiński Karol BMW e36 318is 4 3:34.06 3:31.11 3:26.09 3:21.64 3:25.24 17:18.14 1:36.92

14 33 Postół Przemysław Adam Nowicki BMW E36 4 3:34.64 3:30.61 3:28.63 3:28.33 3:26.84 17:29.05 1:47.83

15 57 Malicki Iwo BMW 318is 4 3:41.99 3:32.30 3:24.08 3:30.27 3:22.46 17:31.10 1:49.88

16 90 Puszcz Paweł BMW 318 is 4 3:48.66 3:35.13 3:27.24 3:22.97 3:23.72 17:37.72 1:56.50

17 22 Procelewski Karol BMW 4 3:48.13 3:30.60 3:30.71 3:23.21 3:25.69 17:38.34 1:57.12

18 32 Kesy Kamil Michał Rogaczewski Corsa 2.0 4 3:36.63 3:33.85 3:28.82 3:33.35 3:28.01 17:40.66 1:59.44

19 52 Piątek Wojciech Adam Piątek BMW E36 318 is 4 3:39.50 3:35.95 3:32.72 3:29.28 3:25.55 17:43.00 2:01.78

20 44 Figas Filip N Figas Ford Fiesta ST 4 3:39.45 3:36.59 3:32.90 3:27.48 3:29.73 17:46.15 2:04.93

21 43 Dwojak Marcin Adaś R BMW 318 ti 4 3:45.07 3:36.97 3:29.83 3:29.85 3:26.64 17:48.36 2:07.14

22 35 Kownacki Maciej BMW 4 3:49.39 3:40.07 3:32.11 3:29.90 3:27.19 17:58.66 2:17.44

23 50 Daniel Piotr Wojciech Piątek BMW E36 318is 4 3:42.52 3:36.20 3:32.82 3:27.17 3:40.31 17:59.02 2:17.80

24 37 Płoszaj Marcin Wojciech Spychała BMW E36 320i 4 3:47.20 3:39.13 3:39.84 3:34.60 3:31.46 18:12.23 5.00 2:31.01

25 23 Piątek Adam Damian Kopczyk BMW 318 is 4 4:01.57 3:39.71 3:35.84 3:31.48 3:30.00 18:18.60 2:37.38

26 45 Molicki Dominik BMW 318is 4 3:51.28 3:39.57 3:40.30 3:33.43 3:37.64 18:22.22 2:41.00

27 48 Krzymicka Justyna Renault Clio Sport 4 3:43.80 3:43.29 3:42.67 3:36.78 3:37.32 18:23.86 2:42.64

28 41 Plenzler Grzegorz BMW E30 4 3:51.74 3:46.88 3:40.20 3:36.13 3:33.51 18:28.46 2:47.24

29 42 Fedder Marcin Alfa Romeo 75 2.0 TS 4 3:53.20 3:49.69 3:43.33 3:43.47 3:41.51 18:51.20 3:09.98

30 29 Banaszyński Cezary Opel Tigra 4 3:58.25 3:52.77 3:49.33 3:42.98 3:41.98 19:05.31 3:24.09
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Miejsce Nr Nazwisko i imię Pilot Samochód Klasa SS1 SS2 SS3 SS4 SS5 Czas Kara Różnica

DNS - SS1

25 Izydorek Mateusz Subaru Impreza 4

31 Brożek Sławomir BMW E36 4

40 Kaźmierczak Paweł BMW e36 318ti 4

47 Oakman Adam BMW 318is 4

51 Grysiewicz Łukasz Zbigniew Bednarowicz BMW 318 iS 4

DNS - SS2

25 Izydorek Mateusz Subaru Impreza 4

31 Brożek Sławomir BMW E36 4

40 Kaźmierczak Paweł BMW e36 318ti 4

47 Oakman Adam BMW 318is 4

51 Grysiewicz Łukasz Zbigniew Bednarowicz BMW 318 iS 4

DNF - SS2

34 Maik Łukasz Bartosz Tulejko Bmw E36 4 3:34.44

DNS - SS3

25 Izydorek Mateusz Subaru Impreza 4

31 Brożek Sławomir BMW E36 4

34 Maik Łukasz Bartosz Tulejko Bmw E36 4 3:34.44

40 Kaźmierczak Paweł BMW e36 318ti 4

47 Oakman Adam BMW 318is 4

51 Grysiewicz Łukasz Zbigniew Bednarowicz BMW 318 iS 4

DNS - SS4

25 Izydorek Mateusz Subaru Impreza 4

31 Brożek Sławomir BMW E36 4

34 Maik Łukasz Bartosz Tulejko Bmw E36 4 3:34.44

40 Kaźmierczak Paweł BMW e36 318ti 4

47 Oakman Adam BMW 318is 4
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51 Grysiewicz Łukasz Zbigniew Bednarowicz BMW 318 iS 4

89 Pluciński Michał BMW 318 is 4 3:44.72 3:35.63 3:33.81

DNS - SS5

25 Izydorek Mateusz Subaru Impreza 4

31 Brożek Sławomir BMW E36 4

34 Maik Łukasz Bartosz Tulejko Bmw E36 4 3:34.44

40 Kaźmierczak Paweł BMW e36 318ti 4

47 Oakman Adam BMW 318is 4

51 Grysiewicz Łukasz Zbigniew Bednarowicz BMW 318 iS 4

89 Pluciński Michał BMW 318 is 4 3:44.72 3:35.63 3:33.81
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  Klasa 5  

1 8 Kasprzak Tomasz Mikołaj Cichocki BMW M3 E46 5 3:14.13 3:12.97 3:11.00 3:18.46 3:07.65 16:04.21

2 9 Tomaszewski Marek Alfa 156 5 3:22.75 3:18.69 3:17.54 3:13.88 3:13.71 16:26.57 22.36

3 10 Górski Darek BMW 328 5 3:26.31 3:26.26 3:23.05 3:22.05 3:19.67 16:57.34 53.13

4 11 Puchalski Wojtek Ania Malicka BMW E36 MaxiProto 5 3:36.49 3:30.86 3:28.64 3:22.95 3:22.89 17:21.83 1:17.62

5 16 Jarek Jarek BMW 5 3:35.10 3:40.43 3:32.57 3:27.69 3:27.64 17:43.43 5.00 1:39.22

6 15 Szkiela Paweł Adam Kruszakin BMW 325i 5 3:41.24 3:36.97 3:31.22 3:32.18 3:27.06 17:48.67 5.00 1:44.46

7 19 Gradys Agata BMW e36 5 3:46.52 3:39.51 3:38.57 3:32.12 3:28.77 18:05.49 2:01.28

8 18 Kuster-Kałmuczak Kamila Kasia Kałmuczk BMW E36 5 4:05.18 3:54.12 3:43.92 3:41.13 3:37.83 19:02.18 2:57.97

DNS - SS1

12 Różański Piotr Nicole Różańska BMW E30 5

14 Borowczyk Bartosz Marcin Marciniak Bmw E30 5

17 Wesołek Włodzimierz BMW e 36 5

DNS - SS2

12 Różański Piotr Nicole Różańska BMW E30 5

14 Borowczyk Bartosz Marcin Marciniak Bmw E30 5

17 Wesołek Włodzimierz BMW e 36 5

DNS - SS3

12 Różański Piotr Nicole Różańska BMW E30 5

14 Borowczyk Bartosz Marcin Marciniak Bmw E30 5

17 Wesołek Włodzimierz BMW e 36 5

DNS - SS4

12 Różański Piotr Nicole Różańska BMW E30 5

14 Borowczyk Bartosz Marcin Marciniak Bmw E30 5

17 Wesołek Włodzimierz BMW e 36 5

DNS - SS5

12 Różański Piotr Nicole Różańska BMW E30 5
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14 Borowczyk Bartosz Marcin Marciniak Bmw E30 5

17 Wesołek Włodzimierz BMW e 36 5
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  Klasa 6  

1 1 Witucki Jacek Lancer Evo IX 6 3:09.03 3:09.28 3:04.28 3:00.08 3:02.73 15:25.40

2 3 Kaczmarek Bartosz Jakub Janiec Subaru Impreza sti 6 3:20.34 3:17.12 3:11.59 3:10.03 3:15.36 16:14.44 49.04

3 6 Brzoskowski Piotr e9 6 3:16.94 3:16.80 3:24.83 3:12.12 3:09.55 16:20.24 10.00 54.84

4 5 Sikora Łukasz STI 6 3:23.57 3:29.27 3:25.43 3:01.79 3:10.29 16:30.35 1:04.95

5 91 Trojanek Piotr Maria Tomyślak Subaru Impreza GT 6 3:23.53 3:22.53 3:18.30 3:14.83 3:13.68 16:32.87 1:07.47

6 4 Kruszewski Bartosz Wojciech Wiśniewski Subaru Impreza GT 6 3:22.02 3:19.41 3:23.05 3:15.34 3:16.75 16:36.57 1:11.17

7 2 Kałmuczak Piotr Kasia Kałmuczak BMW E30 6 3:27.81 3:22.60 3:20.30 3:18.26 3:13.03 16:42.00 1:16.60

8 74 Ławski Piotr Subaru Impreza GT 6 3:34.40 3:31.38 3:23.84 3:22.18 3:21.88 17:13.68 1:48.28

DNS - SS4

7 Kaszuba Mateusz Joanna Kiałka Subaru Impreza 6 3:28.31 3:30.52 3:27.02

DNS - SS5

7 Kaszuba Mateusz Joanna Kiałka Subaru Impreza 6 3:28.31 3:30.52 3:27.02


